
quarta-feira, 6 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Contrato

 
 

 

 

 

 
 

ERRATA  
 

 

 

 

Na Edição nº 00205, caderno I, Ano VIII, publicado no dia 01 de dezembro de 2023 no Diário Oficial 

da Câmara Municipal de Souto Soares, referente o extrato do contrato nº 039-2023,  Dispensa nº 

031-2023, tendo como objeto a locação de imóvel casa, medindo 12X30, situado na rua nova 

jerusalém, n º100, centro, souto soares, para dar continuidade aos trabalhos administrativos e a 

realização das Sessões Ordinárias durante período de reforma, da Câmara Municipal de Souto 

Soares. 

 
No extrato da Dispensa nº 031/2023: 

 

Onde ler-se: 

 

 VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

 

LEIA-SE: 

 

VALOR GLOBAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 
 

 
 

No resumo do contrato nº 039/2023: 
 

Onde ler-se: 

 VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

 

LEIA-SE: 

VALOR GLOBAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 

 

 

 

 
Souto soares, 06 de dezembro de 2023 

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº 119, Centro - Souto Soares – Bahia - CEP 46990-000 

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332 

Email:camarasoutosoares@hotmail.com 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459E0E377EF4B2AD847F958D7EA47BEC



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 

5 

 

 

 

RESUMO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO Nº 039/2023 
 
 
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, MEDINDO 12X30, COMPOSTO POR 01 SALA/COZINHA, 

02 QUARTOS, 01 BANHEIRO, 01 GARAGEM E QUINTAL, SITUADO NA RUA NOVA 

JERUSALÉM, N º100, CENTRO, SOUTO SOARES, PARA DAR CONTINUIDADE AO 

TRABALHOS ADMINISTRATIVOS E A REALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ORDINÁRIAS DURANTE 

PERÍODO DE REFORMA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES.. 
 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

 
Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade:2.001–Desenvolvimento e manu. das ações da câmara municipal 
Elemento de Despesa3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Fisíca 
Fontes de Recursos: 1500 

 
 
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

 
 
CONTRATADO: DIEGO SAMPAIO BRAZ 

CPF: 010.276.805-69 

ENDEREÇO: RUA NOVA JÉRUSALEM, Nº 100, CENTRO, SOUTO SOARES BA . 

CEP: 46990-000 

 
 
 

SOUTO SOARES, 30 DE NOVEMBRO DE 2023. 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94E83BD4DC06391693FC6817848E63AE


